[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 52
от 23.12.2011  года

сессия  30 созыв  4
	О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В
 ПОЛОЖЕНИЕ «О КОНТРОЛЬНО-
СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» (ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К РЕШЕНИЮ СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 02.11.2011 г. №43 «О СОЗДАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»)

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Закона Сахалинской области от 30 июня 2011 года N 60-ЗО «О контрольно-счетной палате Сахалинской области», Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район»» ( приложение №1 к решению Собрания городского округа от 02.11.2011г. №43 «О создании Контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» и утверждении положения о контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район») следующее дополнение:
1.1. Статью 1. дополнить пунктом 7:

 Сокращенное наименование - Контрольно-счетная палата.
2. Направить решение «О внесении дополнения в Положение «О контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район»» ( приложение №1 к решению Собрания городского округа от 02.11.2011г. №43 «О создании Контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» и утверждении положения о контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район») мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» Никитину В.Ф. для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Г.В.Крутых.
	Председатель Собрания

городского округа

	Г.В.Крутых

[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 52
от 23.12.2011 года

сессия   30 созыв  4

	О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В
 ПОЛОЖЕНИЯ «О КОНТРОЛЬНО-
СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» (ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К РЕШЕНИЮ СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 02.11.2011 г. №43 «О СОЗДАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Закона Сахалинской области от 30 июня 2011 года N 60-ЗО «О контрольно-счетной палате Сахалинской области», Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район»» ( приложение №1 к решению Собрания городского округа от 02.11.2011г. №43 «О создании Контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» и утверждении положения о контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район») следующее дополнение:
1.1. Статью 1. дополнить пунктом 7:

 Сокращенное наименование - Контрольно-счетная палата.
         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
Мэр  городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                          В.Ф.Никитин
_______________  2011 г.